
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 641

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 67

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2020 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Aquisição de
protetores para árvore em metal para diversos locais do município, nos termos do anexo I
do edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 20/05/2020
às 09h30; Abertura de Propostas iniciais: 01/06/2020 às 09h30; Início do Pregão (fase
competitiva): 01/06/2020 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 20/05/2020 à 29/05/2020 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/641/pstrongpregao-eletronico-n-0022020-modo-de-disputa-aberta-nbspstrongobjeto-strongaquisicao-de-protetores-para-arvore-em-metal-para-diversos-locais-do-municipio-nos-termos-do-anexo-i-do-editalnbspenvio-das-propostas-iniciais-e-documentos-de-habilitacao-a-partir-de-20052020-/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2020 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Aquisição de
protetores para árvore em metal para diversos locais do município, nos termos do anexo I
do edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 20/05/2020
às 09h30; Abertura de Propostas iniciais: 01/06/2020 às 09h30; Início do Pregão (fase
competitiva): 01/06/2020 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 20/05/2020 à 29/05/2020 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br
 
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2020 00:00:00 Relatorio Classificacão Baixar

02/06/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

01/06/2020 00:00:00 RESPOSTA - ESCLARECIMENTO Baixar

26/05/2020 00:00:00 COMUNICADO MUDANÇA DATA Baixar

20/05/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90d1ee3126b46e5266ce45c786faa9a0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae34cec8e5c521ae541ce65b90c1d7e5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b018744ba0aa14af368b87a12e3973c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8a77b7f17f892bcffc7e14fca0742ee.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f374fe318268ab4f0a1d4797468087b1.pdf

